3M Filtro Privacy ad Alta Chiarezza per 21.5 pol Monitor, 16:9,
HC215W9B

Marchio : 3M Codice prodotto: 7100136295

Nome del prodotto : Filtro Privacy ad Alta Chiarezza per
21.5 pol Monitor, 16:9, HC215W9B

- Efficace privacy "black out" dalle viste laterali al di fuori dell'angolo visivo di 60 gradi
- Circa il 20% di nitidezza in piu rispetto ai filtri privacy neri 3M™

- Contribuisce a ridurre la luce blu, senza distorcere il colore naturale del display

- Filtro per la privacy durevole che puo resistere a centinaia di pulizie

- Ispezionati al 100% per garantirne la qualita

Filtro Privacy ad Alta Chiarezza per 21.5 pol Monitor, 16:9, HC215W9B

3M Filtro Privacy ad Alta Chiarezza per 21.5 pol Monitor, 16:9, HC215W9B:
| filtri 3M™ privacy ad alta nitidezza offrono la massima nitidezza ottenibile per i filtri privacy tra i

principali concorrenti odierni. Goditi la nitidezza di immagini incredibilmente pulite e brillanti e la
straordinaria qualita delle immagini ad alto contrasto e ad alta risoluzione.

Design
Adatto per *

Monitor

Filtro per la privacy senza bordi per

Dimensioni e peso

Peso

Tipo display Dati su imballaggio
Colore del filtro Nero Larghezza imballo
Colore del prodotto Nero Profondita imballo
e Altezza imballo
aratteristiche Peso dell'imballo
Caratteristiche del filtro dello ! . .
schermo * Privacy Dettagli tecnici
Tipi di schermi supportati * LCD Altezza netta pallet
Formato 16:9 Profondita netta pallet
Schermo intero v Larghezza netta pallet
Resistente ai graffi v Peso netto del pallet

Funzioni di protezione
Limita I'angolo di visione
Facile da pulire

Finitura della superficie
Formato dello schermo
Paese di origine

Antipolvere, Antigraffio
60°

J

Lucido

A schermo panoramico
Stati Uniti

Peso del pallet-EUR
Quantita europallet

Certificati di conformita

Dati logistici

Ampiezza del pallet

Facile da applicare v Lunghezza del pallet
Protezione resistente dello schermo Altezza del pallet
Orientamento del filtro di privacy Paesaggio Peso del pallet
Compatibile con touch screen x

Tipo di installazione
Facile da rimuovere
Filtro a luce blu

Ergonomia

Capienza massima dimensioni dello

Striscia adesiva + linguette angolari

J
J

54,6 cm (21.5")

Ampiezza del cartone da spedizione

Lunghezza del cartone da
spedizione

Altezza del cartone da spedizione

Peso del cartone da spedizione

Peso netto del cartone di spedizione
Quantita di cartone da spedizione

schermo *
Dimensione schermo AxA 268 x 477 mm GTIN (EAN/UPC) del cartone di
. - spedizione
Dimensioni diagonale schermo (cm) 54,6 cm
. I Altre caratteristiche
Dimensioni e peso
Anti riflesso
Larghezza 477 mm
Altezza 268 mm
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80 g

552 mm
5 mm
368 mm
254 ¢

122,5cm
121,9 cm
106,7 cm
46,2 kg
218,6 kg
575 pz

Legge sugli accordi commerciali
(TAA)

106,7 cm
121,9 cm
122,5cm
218,6 kg
37,9 cm

56,4 cm

4,8 cm
1,78 kg
40149
5 pz
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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